bem Softer Vaadj bie £ol$fieferung na* Zubern ad). —
1483. -
Anno domini MCCCCLXXXIII die XXVI Junii constitutus in

Brula in parva aula coram Reverendissimo domino H. archiepiscopo

Coloniensi patrono et domino tentporali nionasterii beate Marie la-

censis Trevirensis dioecesis ordinis sei benedicti Reverendus pater

dominus Johannes de Adissem abbas dicti monasterü exposuit

lamentabilitcr monasterium suum plurimum gravatum et in red-

ditibus diminulum, ita quod si onera et servitutem quam archiepi-

scopo coloniensi pro tempore prestare deberet presertim in ducendis

Hgnis ad Castrum andernacense id sine maximo dispendio et iac-

tura fieri non posset. Ea propter reverendissimo domino Coloniensi,

ut benignis i'avoribus monasterium prosequi et servitutem banc
vulgo die holzfacr gratiose remitterc vellet bumiliime supplicavit

Extunc reverendissimus dominus respondit, se non velle aliquo

pacto renuntiare iuribus ecclesie sue Coloniensi quomodolibet per-

tinentibus sed singulari gratia et favore et maxiroe dum patronus

et dominus in teniporalibus istius nionasterii foret, ad supplicati-

onem dicti abbat is etiam aliorum infrascriptorum instantiam ser-

vitutem die holzi'uer abbaii et conventui usque ad sue Reveren-
dissime aut sucecssorum suorum revocationem gracioso remisit

seu verius suspendit ita quod durante hac suspensioue abbas et

monasterium non tencantur ad servitutem ejusmodi. Acta sunt hec
ut supra presenlibus videiieet N. abbate monasterü sei Mathic or-

dinis sei benedicti, Jacobo X. utriusque iuris doctore officiali curie
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Trevirensis et (ieorgio von den Leyen, 'Reverendissimi domini

Trevirensis oratoribus una cum diclo dmno nbbate supplicantibus

ac Wilhelmo de Breytbach abbati Tuiticnsi ordinis sei bene-

dicti, Jobanni de boe Burgravio in Odenkirchen. Kinc-
rlco de Lainstein. Paulo de Breytbach militibus. Jaspare
de Reyneck Canonico Bonncnsi. Job. fei. de Wouelkoueh
armigero testibus.

(Subscriptum) Jo. Meuchen doctor et cnncellnrins aposf. et imper.

auctorltatibus notarius ad premissa per Rmum. dm. Colon, reqitisittis.

?lrd)iy 511 (Seblrit).

258. ßeufer ftrtebrtcb beftäitflt bem Slbte ^obvtnn bic

$riptlegten tmb ©ürer feines JHoftrr$. — Antwerpen 19. ©ep*

tnnbrr 1438. — Defumenltrte ftacbrtcbt ic. p. 158.

259. @r$btfrtof 3obann pon Erter bcjlättgt bie pon ©er*

l«<b von Greith ad), gRoncfy \u tfctftcb r
neurrbautf Äapeffc s.

corporis christi ». f. no. — 1491. —
2G0. aBoM*3nfhrumfitf für ben Wond) Sömcn pon ber

l? e p e n, naa) ber 9l«.fgitrtttön 3 0 b a n n\i Pon$)i)bttf&et m.— 149 1 .—

261. ©djnnir bed neuen ?Ibtrö Symon Pon ber Ceyen ^eit

£r}btfd;of 3o$anu *>on Erter unb bad Grrofh'ft. — 8. 3um
1491. — -

Ego Symon de Petra abbas monasterii bcate Marie virginis

lacensis ordinis sti Benedicti Trevirensis dioecesis luro pollicior et

promitto quod ab hac bora inantea fidclis ero reverendissimo in

Christo patri et domino, doinino Jobanni archiepiscopo Trevirensi

ac domino meo generosissimo suisque successoribus canonice In-

trantibns ac ecclesic Trevirensi. ,\on ero in consIHo seil in facto

quod vitam rerdarit aut membrum aut alias eapianfur vel quod
eis aliqua iactura seu dampnum in eorum fortalitiis castris homi-
nibus rebus seu bonis eorum quibuseunque lnferatur vel quod ali-

quid tractetur, quod in ecrum preiudicium vergere possit quoquo
modo. Quinymo contra bec me opponere et eos defeudere debebo
pro posse. Consilium quod mihi per sc aut per eorum litteras seu
iwncios crediderint nulü ad eorum dampnum seu preiudicium pan-

dam ipsorum et ecclesic Trevirensi rdiutor ero ad defendeudum
salvo online meo contra omnem hominem. mandata ipsorum et

eorum öfficialium maxime — spirilualium reverenter reeipiam et

cisdem pro posse parebo. Castra fortalitia et alia dicti monastcrii
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mei bona presencia et futura de dovo nutji tofeodabo seu tocabo

vendam vel in Emphiteosim concedaiu aut alias quovismodo alie-

nabo in toto vel in parte absque specialibus et expressis con-

sen.su et voluntate dieti domini mei archiepiscopi seu suorum suc*

cessorum canouice intrantiuiu. Sic me deus adiuvet et hec sancta

dei cvaugelia. ;.. ^

262. &ermann, (5r>bifd;of $u Köln, taveftirt ben Svmon von
ber £e»en $um Slbte M Jffofler* £n«ct).

II er mann us dei gratia sancte coloniensis ecclesic archie-

piscopus sacri romani imperii per Ilaliam archicancellarius princeps

eleclur Westualie et aogaric dux legatus natos Xotum fecimus

universis prescntes liUeras inspecturis quod nos venerabilem reli-

giosum in Christo devotum nobis ililectum Symoneni van der
Leven elcctum in abbaten) monasterii sancte Marie in Lacu or-

dinis sancti Benedict! Trevirensis dioecesis investienduni duxiraus

ac investimus per presentes prout boc pertinet ad nos successores;

hostros et ecclesiam nostram coloniensem et perünuit ab antiquo.

Datum in castro nostro Poppelstorf nostro sub siglllo presen-

tibus appenso die beatorum Petri et Pauli apostolorum anno do-